
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

-----  Μυτιλήνη  12-11-2024 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 8995 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ταχ. Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 

Τηλέφωνο: : 22510-48266 Μισθολογική Προϋπηρεσία,  
22510-48272 Εκπαιδευτική Προϋπηρεσία 

 

e-mail : 
 

: mail@dide.les.sch.gr 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 2024 μετά τις ενστάσεις». 
 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4354/16-12-2015 (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α’). 

2. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ.Α΄). 

3. Την αριθμ.2/31029/ΔΕΠ-6/5/2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

4. Τις διατάξεις του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, 
ΝΠΔΔ και ΟΤΑ και άλλες συναφείς διατάξεις». 

5. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02,τ.Β') 
«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων». 

6. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που διορίστηκαν με τα ΦΕΚ:  
2450/τ. Γ’/19-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΗΝΜ46ΝΚΠΔ-54Ν), 2449/τ.Γ’/19-08-2024 (ΑΔΑ: 995Σ46ΝΚΠΔ-
6ΣΗ), 2451/τ.Γ’/19-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΝΕΠ46ΝΚΠΔ-26Λ). 

7. Τις ενστάσεις των εκπαιδευτικών. 

8. Την πράξη   34/12-11-2024   του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  

 

Αποφασίζουμε 
 

την αναγνώριση  προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 και την εκπαιδευτική 
προϋπηρεσία για τους παρακάτω εκπαιδευτικούς μετά την εξέταση των ενστάσεων, ως ακολούθως: 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 3 10 9 3 10 9 

2 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ04.02 0 0 0 0 0 0 

3 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 4 11 17 5 0 26 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 3 0 29 3 0 29 

5 ΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 6 13 0 9 23 

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 3 3 18 3 3 18 

7 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 3 3 20 3 3 20 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ43Φ46ΝΚΠΔ-Η45



  

8 ΒΑΛΑΝΤΗ ΕΥΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 1 4 12 0 9 24 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 3 0 26  3 0  26 

10 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.03 4 6 20 3 6 1 

11 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 6 0 17 3 0 11 

12 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 5 0 20 5 0 20 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 4 9 14 5 11 3 

14 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 2 8 10 2 8 10 

15 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 5 9 1 5 9 1 

16 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 0 9 25  0 9  25  

17 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ02 3 0 6 2 5 19 

18 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 6 9 1 6 9 1 

19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 1 1 11 1 1 11 

20 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 4 3 22 4 3 22 

21 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ04.02 0 10 5 0 10 5 

22 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 0 0 0 0 0 0 

23 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 2 9 25 2 9 25 

24 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 3 4 27 3 4 27 

25 ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 3 2 28 3 2 28 

26 ΚΛΙΟΜΙΔΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ82 2 10 11 2 10 11 

27 ΚΥΡΒΕΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 2 6 18 2 6 18 

28 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 5 11 13 6 4 0 

29 ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 5 2 2 5 2 14 

30 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 2 10 10 2 10 10 

31 ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 4 9 12 4 9 12 

32 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 3 2 29 3 2 29 

33 ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ03 3 9 3 3 9 3 

34 ΜΟΥΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 1 1 3 1 1 3 

35 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ06 6 11 19 7 5 8 

36 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 2 5 9 2 5 9 

37 ΜΠΙΤΣΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 6 20 1 6 20 

38 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 3 10 5 3 10 5 

39 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ04.02 2 6 28 2 6 28 

40 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02 0 0 0 0 0 0 

41 ΜΠΟΥΣΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 3 6 14 3 6 14 

42 ΠΑΜΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 2 5 19 2 5 19 

44 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΟΜΗ ΠΕ02 1 5 18 1 5 18 

45 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 5 2 28 6 3 29 

46 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ83 6 8 20 3 9 14 

47 ΠΑΣΣΑΔΕΛΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.05 0 0 0 0 0 0 

48 ΠΙΝΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 4 3 12 4 3 12 

49 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 3 5 16 2 3 16 

50 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 2 4 26 2 4 26 

51 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ83 3 2 0 3 2 0 

52 ΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1 10 12 1 10 12 

53 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ05 4 10 22 4 10 22 

54 ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ03 5 6 3 5 9 29 

55 ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 0 9 24 0 9 24 

56 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 3 7 2 3 7 2 

57 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 5 0 27 5 5 27 

58 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 3 1 12 3 1 12 

59 ΤΖΩΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2 1 7 2 1 7 

ΑΔΑ: Ψ43Φ46ΝΚΠΔ-Η45



  

60 ΤΣΙΡΕΠΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ84 2 3 20 2 3 20 

61 ΧΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 4 4 9 4 4 9 

62 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 2 5 20 2 5 20 

63 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03 2 0 15 2 0 15 

64 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 3 11 7 3 11 7 

 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5 1 9 5 2 24 

2 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΤΑΡΣΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5 10 24 5 10 24 

3 ΜΠΟΥΝΤΑΓΚΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 9 3 2 9 3 

4 ΚΑΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 4 11 15 5 0 11 

5 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 4 1 27 4 1 27 

6 ΓΙΑΛΑΜΑ-ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 4 17 2 4 17 

7 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 3 9 11 3 9 11 

8 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 3 10 4 3 10 4 

9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 3 10 10 3 10 10 

10 ΜΗΤΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 9 24 2 9 24 

11 ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 3 2 25 3 2 25 

12 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 4 25 2 4 25 

13  ΖΗΛΙΑΧΩΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 3 21 2 5 0 

14 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 10 21 1 10 21 

15 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 6 16 2 6 16 

16 ΟΥΓΓΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΛΙΑΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 20 1 7 20 

17 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 0 3 2 0 3 

18 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 19 1 7 19 

19 ΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 21 1 7 21 

20 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 20 1 7 20 

21 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 20 1 7 20 

22 ΡΟΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 6 19 1 6 19 

23 ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 7 20 1 7 20 

24 ΜΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 8 21 0 8 21 

25 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11.ΕΑΕ 5 3 25 5 7 15 

26 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 0 9 25 0 9 25 

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 1 6 17 1 6 17 

28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.05.ΕΑΕ 1 4 23 1 4 23 

29 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02.50 2 10 7 2 10 7 

 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ01.19 7 8 5 7 8 5 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ43Φ46ΝΚΠΔ-Η45



  

 

 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΤΣΑΓΚΛΑ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 0 0 0 0 0 0 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ79.01 0 0 0 0 0 0 

3 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 0 9 23 0 9 23 

 

 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ43Φ46ΝΚΠΔ-Η45


		2024-11-13T11:56:03+0200
	Athens




